
DEF 3.4.  Příloha č. 3 

ZD  

1 

 

Smlouva o poskytnutí služeb 

 

 
Smluvní strany 

 

Resort Green Valley s.r.o. 

se sídlem Na Petřinách 208/36, 162 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl „C“, číslo vložky 193167 

zastoupena Janem Kuklíkem, jednatelem společnosti 

IČO: 24287121 

DIČ: CZ24287121 

Bank. spojení:XXXXXXXXXXXXXXXX., č. účtu XXXXXXXXXXXXXX  

(dále jen „Dodavatel“)  

 

a 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem U nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 

zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem organizace 

IČO: 04095316 

Bank. spojení: XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“) 

 

vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány se 
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím znění smlouvy o poskytnutí služeb 
v oblasti školení prezentačních dovedností (dále jen „Smlouva“): 

 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a konferenčních služeb nezbytných 
pro komplexní zajištění dvoudenního výjezdního semináře zaměřeného na rozvoj manažerských 
znalostí a dovedností vybraných zaměstnanců Centra pro regionální rozvoj České republiky zahrnující 
zejména:  

- Termín požadovaného konání školení je v první polovině května 2017  
- Ubytování pro 20 osob v jednolůžkových pokojích. 
- Výukovou místnost s dataprojektorem, promítacím plátnem, flipchartem, židlemi a stoly 

s možností variabilního uspořádání stolů a židlí 
- 2 klubovny nebo salónky 
- Celodenní stravování 
- Coffebreak během výuky 

a to za níže sjednanou cenu.  

 

1.1. Podrobná specifikace služeb, které jsou předmětem této Smlouvy, je uvedena v čl. 2 této 
Smlouvy.  

1.2. Dodavatel se tímto zavazuje, že Objednateli poskytne služby specifikované v čl. 2 této Smlouvy, 
způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě a Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté 
služby zaplatit sjednanou cenu ve výši a způsobem stanoveným čl. 4 této Smlouvy. 



DEF 3.4.  Příloha č. 3 

ZD  

2 

 

2. Služby 

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby spočívající zajištění ubytovacích, konferenčních 
a stravovacích služeb nezbytných pro komplexní zajištění dvoudenního výjezdního semináře 
zaměřeného na rozvoj manažerských znalostí a dovedností vybraných zaměstnanců Centra pro 
regionální rozvoj České republiky v rozsahu uvedeném v bodě 1 a 2.  

2.1. Seminář bude realizován v první polovině května roku 2017. 
 

2.2. Objednatel předpokládá počet celkem 20 účastníků na semináře. Jedná se o předpokládaný 
počet účastníků vycházející z předběžně projeveného zájmu a ověření vzdělávací potřeby. 
Skutečný počet účastníků se může lišit. Větší či menší počet účastníků nebude mít vliv na 
realizaci plánovaného semináře, pouze na sjednanou cenu.  

 

2.3. Dodavatel se zavazuje vybavit prostory určené pro konání seminářů technickými prostředky 
uvedenými v objednávce. Objednatel poskytne potřebnou součinnost, zejména zpřístupněním 
takových prostor s dostatečným předstihem.  

3. Dodací podmínky 

3.1. Dodavatel se zavazuje připravit podmínky pro realizaci semináře uvedené v bodě č.1 této přílohy 
Smlouvy v rozsahu a v termínech sjednaných v čl. 1 a 2. této Smlouvy. 

3.2. Místem plnění je sídlo nebo provozovna Dodavatele.  

3.3 Prostory pro konání seminářů zajistí Dodavatel. Prostory budou vybaveny stoly, židlemi, plátnem, 
dataprojektorem a flipchartem.  

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Cena za poskytnutí veškerých služeb dle této Smlouvy, byla v souladu s nabídkou Dodavatele 
podanou do zadávacího řízení sjednána takto: 

4.2.  

Položka 

 
Jednotková 

cena Kč 
bez DPH 

Jednotková 
cena Kč 

včetně DPH 

Počet 
jednotek 

(dnů) 

Souhrnná 
cena za 
všechny 
jednotky  

dané části 
Kč bez DPH 

coffee break při příjezdu a během výuky  

pronájem zasedací místnosti 

pronájem dataprojektoru, plátna, flipchartu, ukazovátka, ozvučení 

oběd, restaurace, teplý buffet / 20 osob 

ubytování, jednolůžkový pokoj / noc 
městský poplatek, rekreační poplatek - osoba / noc 
večeře, restaurace, teplý buffet / 20 osob 

 

46.768,- 53.990,- 1 46.768,- 

coffee break během výuky  

pronájem zasedací místnosti 

pronájem dataprojektoru, plátna, flipchartu, ukazovátka, ozvučení 

oběd, restaurace, teplý buffet / 20 osob 

 
 

12.775,- 14.910,- 1 12.775,- 

 
Celková cena bez DPH 59.543,- 

 
Celková cena s DPH 68.900,- 



DEF 3.4.  Příloha č. 3 

ZD  

3 

 

Veškeré ceny sjednané v této Smlouvě jsou konečné a nepřekročitelné po celou dobu platnosti 
Smlouvy. Jediným důvodem pro změnu (zvýšení) ceny je změna platné sazby daně z přidané hodnoty 
v průběhu účinnosti této Smlouvy. V takovém případě budou ceny upraveny v souladu s platnou právní 
úpravou. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že cena nebude hrazena ani z části zálohově. 

Cena za poskytnutí všech služeb tak, jak jsou specifikovány v čl. 2 této Smlouvy, je splatná na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného v Kč Dodavatelem a doručeného Objednateli, a to do 14 dnů 
ode dne jeho doručení Objednateli. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném poskytnutí 
všech služeb dle této Smlouvy, tedy po realizaci semináře, přičemž k dříve vystavené faktuře se 
nepřihlíží a Objednatel je oprávněn vrátit ji Dodavateli. Dodavatel bere na vědomí, že cena bude 
částečně hrazena z projektu IROP: Vzdělávání pracovníků IROP 2017, pročež se zavazuje na faktuře 
vyznačit název a číslo projektu takto: Vzdělávání pracovníků ZS IROP v Centru 2017. 

/(2014CZ16RFOP00  Integrovaný regionální operační projekt (IROP). 

4.4.  Na faktuře bude vyčíslena platná DPH. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené či touto smlouvou sjednané náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti 
vrátit s tím, že Dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. 
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou. 

4.5. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a bude obsahovat údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve  znění pozdějších předpisů.  

4.6. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Objednatel oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění či opravě. Dodavatel podle charakteru 
nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová 14 ti denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové 
faktury Objednateli. 

 

5. Povinnosti a prohlášení Dodavatele 

5.1. Dodavatel je povinen řádně a včas poskytnout veškeré služby dle této Smlouvy Objednateli. 

5.2. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných 
výdajů, tzn., že je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR, MF, NKÚ, příslušný FÚ, a další oprávněné orgány 
státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k předmětu Smlouvy a poskytnout jim součinnost. 

5.3. Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy, její dodatky, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu zakázky, a to způsobem 
obdobným dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném znění, po dobu 
min. 10 let od zániku závazků vyplývajících z této Smlouvy, minimálně však do konce roku 2028. 
Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním Smlouvy. 

5.4. Dodavatel není oprávněn postoupit či převést práva, povinnosti ani závazky plynoucí či související 
s touto Smlouvou třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. 

5.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Dodavatel svým podpisem pod textem této 
Smlouvy uděluje Objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv). 

 



DEF 3.4.  Příloha č. 3 

ZD  

4 

 

6. Odstoupení od smlouvy a smluvní sankce  

6.1. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinnosti druhé smluvní strany. Za podstatné porušení na straně Dodavatele se 
považuje zejména neuskutečnění semináře ve sjednaném termínu. Za podstatné porušení na 
straně Objednatele se považuje prodlení s úhradou splatné a řádně vyfakturované ceny, pakliže 
trvá více než 15 dní ode dne doručení písemné výzvy Dodavatele Objednateli s upozorněním na 
prodlení se zaplacením ceny.  

6.2. Ocitne-li se Objednatel v prodlení se zaplacením řádně vyfakturované ceny, má Dodavatel právo 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z výše ceny, s jejímž zaplacením se Objednatel ocitl 
v prodlení, a to to za každý byť jen započatý den prodlení. Právo na smluvní pokutu Dodavateli 
nevznikne, je-li Objednatel v prodlení z důvodů spočívajících na straně Dodavatele. 

6.3. Ocitne-li se Dodavatel v prodlení se splněném kterékoliv své povinnosti plynoucí mu z čl. 2 této 
Smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH 
uvedené v předposledním řádu tabulky v čl. 4.1 této Smlouvy, a to za každý byť jen započatý den 
prodlení. Právo na smluvní pokutu Objednateli nevznikne, je-li Dodavatel v prodlení z důvodů 
spočívajících na straně Objednatele. 

6.4. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo žádné smluvní strany na náhradu skutečné 
škody a ušlého zisku v plné výši.  

6.5. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. 

 

7. Všeobecná a závěrečná ustanovení 

7.1. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní 
se řídí občanským zákoníkem. 

7.2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

7.3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto 
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Objednatel a Dodavatel. 

8. Podpisy smluvních stran 

8.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

 
 
V Praze dne 19. 4. 2017                 V Praze dne  20. 4.  2017  
                                                                                             
 
Za Objednatele:     Za Dodavatele:  
 
 
 
 
…………………………………………………..….  ……………………………………………………. 
Ing. Zdeněk Vašák     Jan Kuklík 
generální ředitel     jednatel 
Centrum pro regionální rozvoj České republiky  Resort Green Valley s.r.o. 


